TITULO NOMBRE CORTO

Gastos por concepto de viaticos y representacion-Normatividad 2018 LTAIPEIM8FV-S

Ejercicio| Fecha de inicio del periodo que se informa Fecha de término del periodo que se informa Tipo de integrante del sujeto obligado (catalogo) Clave o nivel del puesto | Denominacién del puesto

2019 01/12/2019 31/12/2019 Empleado CHOFER CHOFER
2019 01/12/2019 31/12/2019 Empleado CHOFER CHOFER
2019 01/12/2019 31/12/2019 Empleado CHOFER CHOFER
2019 01/12/2019 31/12/2019 Empleado OPERADOR DE AMBULAN'OPERADOR DE AMBULANCI
2019 01/12/2019 31/12/2019 Empleado CHOFER CHOFER
2019 01/12/2019 31/12/2019 Empleado CHOFER CHOFER
2019 01/12/2019 31/12/2019 Empleado CHOFER CHOFER
2019 01/12/2019 31/12/2019 Empleado CHOFER CHOFER
2019 01/12/2019 31/12/2019 Empleado CHOFER CHOFER
2019 01/12/2019 31/12/2019 Empleado CHOFER CHOFER
2019 01/12/2019 31/12/2019 Empleado CHOFER CHOFER
2019 01/12/2019 31/12/2019 Empleado CHOFER CHOFER
2019 01/12/2019 31/12/2019 Empleado CHOFER CHOFER
2019 01/12/2019 31/12/2019 Empleado CHOFER CHOFER
2019 01/12/2019 31/12/2019 Empleado CHOFER CHOFER
2019 01/12/2019 31/12/2019 Empleado CHOFER CHOFER
2019 01/12/2019 31/12/2019 Empleado CHOFER CHOFER
2019 01/12/2019 31/12/2019 Empleado CHOFER CHOFER
2019 01/12/2019 31/12/2019 Empleado CHOFER CHOFER



La informacién sobre los gastos erogados y asignados a los St

Denominacion del cargo | Area de adscripcion

DESCRIPCION

Nombre(s)

Primer apellido | Segundo apellido | Tipo de gasto (Catélogo)

Denominacion del encargo o comision

SERVICIOS PUBLICOS MUN SERVICIOS PUBLICO N HIPOLITO M, RAMOS

CHOFER
CHOFER
CHOFER
CHOFER
CHOFER
CHOFER
CHOFER
CHOFER
CHOFER
CHOFER
CHOFER
CHOFER
CHOFER
CHOFER
CHOFER
CHOFER
CHOFER
CHOFER

SERVICIOS PUBLICO NJAIRO ILDEFCNAVARRO
SERVICIOS PUBLICO NJAIRO ILDEFCNAVARRO
SERVICIOS PUBLICO N FRANCISCO J GARCIA
SERVICIOS PUBLICO N OSCAR ZUNIGA
SERVICIOS PUBLICO NJAIRO ILDEFCNAVARRO
SERVICIOS PUBLICO NJAIRO ILDEFCNAVARRO
SERVICIOS PUBLICO N MARCO ANT MEZA
SERVICIOS PUBLICO N MARCO ANT MEZA
SERVICIOS PUBLICO NJAIRO ILDEFCNAVARRO
SERVICIOS PUBLICO NJAIRO ILDEFCNAVARRO
SERVICIOS PUBLICO NJAIRO ILDEFCNAVARRO
SERVICIOS PUBLICO N HECTOR ISAI CARRILLO
SERVICIOS PUBLICO N HECTOR ISAI CARRILLO
SERVICIOS PUBLICO NJAIRO ILDEFCNAVARRO
SERVICIOS PUBLICO N HECTOR ISAI CARRILLO
SERVICIOS PUBLICO N HIPOLITO M, RAMOS
SERVICIOS PUBLICO N MARCO ANT MEZA
SERVICIOS PUBLICO NJAIRO ILDEFCNAVARRO

PEREZ
MONTES
MONTES
NAVARRO
DOMINGUEZ
MONTES
MONTES
MEZA

MEZA
MONTES
MONTES
MONTES
DOMINGUEZ
DOMINGUEZ
MONTES
DOMINGUEZ
PEREZ

MEZA
MONTES

Viaticos
Viaticos
Viaticos
Viaticos
Viaticos
Viaticos
Viaticos
Viaticos
Viaticos
Viaticos
Viaticos
Viaticos
Viaticos
Viaticos
Viaticos
Viaticos
Viaticos
Viaticos
Viaticos

ENTREGAR DOCUMENTACION EN GUAD/ Nacional
PRESTAR SERVICIO SOCIAL A PERSONAS [ Nacional
PRESTAR SERVICIO SOCIAL A PERSONAS [ Nacional
LLEVAR A PERSONA DE ESTE MUNICIPIO . Nacional
IR A REALIZAR SERVICIO AL CAMION ESC( Nacional
PRESTAR SERVICIO SOCIAL A PERSONAS [ Nacional
PRESTAR SERVICIO SOCIAL A PERSONAS [ Nacional
ENTREGAR DOCUMENTACION A SECRET/ Nacional
LLEVAR A PERSONAL DE ESTE AYUNTAMI Nacional
PRESTAR SERVICIO SOCIAL A PERSONAS [ Nacional
PRESTAR SERVICIO SOCIAL A PERSONA D Nacional
PRESTAR SERVICIO SOCIAL LA PERSONA [ Nacional
PRESTAR SERVICIO SOCIAL A PERSONA D Nacional
PRESTAR SERVICIO SOCIAL A PERSONA D Nacional
PRESTAR SERVICIO SOCIAL A PERSONA D Nacional
PRESTAR SERVICIO SOCIAL Y UN ACOMP/ Nacional
RECOGER PORMENORES Y CHECAR CUEN Nacional
IR A BODEGA RECREA EN EL MUNICIPIO [ Nacional
PRESTAR SERVICIO SOCIAL A PERSONAS [ Nacional

Tipo de viaje (catalogo)



Numero de personas acompafantes en el encargo o comision

Importe ejercido por el total de acompafiantes

Pais origen del encargo o comision

Estado origen del encargo o comision

O R OO OO0 O0OO0OO0DO0OONNRFRWNROLR

38 MEXICO
70 MEXICO
105 MEXICO
136 MEXICO
100 MEXICO
70 MEXICO
100 MEXICO
169 MEXICO
400 MEXICO
50 MEXICO
85 MEXICO
60 MEXICO
100 MEXICO
93 MEXICO
80 MEXICO
93 MEXICO
38 MEXICO
200 MEXICO
90 MEXICO

JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO



Ciudad origen del encargo o comision

Pais destino del encargo o comision

Estado destino del encargo o comision

Ciudad destino del encargo o comision

Tabla Campos

Motivo del encargo o comision

SAN JUANITO DE ESCOBEDO
SAN JUANITO DE ESCOBEDO
SAN JUANITO DE ESCOBEDO
SAN JUANITO DE ESCOBEDO
SAN JUANITO DE ESCOBEDO
SAN JUANITO DE ESCOBEDO
SAN JUANITO DE ESCOBEDO
SAN JUANITO DE ESCOBEDO
SAN JUANITO DE ESCOBEDO
SAN JUANITO DE ESCOBEDO
SAN JUANITO DE ESCOBEDO
SAN JUANITO DE ESCOBEDO
SAN JUANITO DE ESCOBEDO
SAN JUANITO DE ESCOBEDO
SAN JUANITO DE ESCOBEDO
SAN JUANITO DE ESCOBEDO
SAN JUANITO DE ESCOBEDO
SAN JUANITO DE ESCOBEDO
SAN JUANITO DE ESCOBEDO

MEXICO
MEXICO
MEXICO
MEXICO
MEXICO
MEXICO
MEXICO
MEXICO
MEXICO
MEXICO
MEXICO
MEXICO
MEXICO
MEXICO
MEXICO
MEXICO
MEXICO
MEXICO
MEXICO

JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO

GUADALAJARA
GUADALAJARA
GUADALAJARA
GUADALAJARA
GUADALAJARA
GUADALAJARA
GUADALAJARA
GUADALAJARA
GUADALAJARA
GUADALAJARA
GUADALAJARA
GUADALAJARA
GUADALAJARA
GUADALAJARA
GUADALAJARA
GUADALAJARA
GUADALAJARA
NESTIPAC

GUADALAJARA

ENTREGAR DOCUMENTACION EP
PRESTAR SERVICIO SOCIAL A PER
PRESTAR SERVICIO SOCIAL A PER
PRESTAR SERVICIO SOCIAL A PER
IR A REALIZAR SERVICIOS A CAMI
PRESTAR SERVICIO SOCIAL A PER
PRESTAR SERVICIO SOCIAL A PER
ENTREGAR DOCUMENTACION A
LLEVAR A PERSONAL DE ESTE ML
PRESTAR SERVICIO SOCIAL A PER
PRESTAR SERVICIO SOCIAL A PER
PRESTAR SERVICIO SOCIAL A PER
PRESTAR SERVICIO SOCIAL A PER
PRESTAR SERVICIO SOCIAL A PER
PRESTAR SERVICIO SOCIAL A PER
PRESTAR SERVICIO SOCIAL A PER
PRESTAR SERVICIO SOCIAL A PER
IR A BODEGA RECREA EN NESTIC,
PRESTAR SERVICIO SOCIAL A PER



Fecha de salida del encargo o comision

Fecha de regreso del encargo o comisién

Importe ejercido por partida por concepto
Tabla_390074

Importe total erogado con motivo del encargo o comision

06/12/2019
26/12/2019
16/12/2019
03/12/2019
18/12/2019
18/12/2019
19/12/2019
02/12/2019
05/12/2019
07/11/2019
09/12/2019
27/12/2019
03/12/2019
02/12/2019
28/12/2019
27/12/2019
08/12/2019
17/12/2019
11/12/2019

06/12/2019
26/12/2019
16/12/2019
03/12/2019
18/12/2019
18/12/2019
19/12/2019
02/12/2019
01/05/2019
06/11/2019
10/12/2019
27/12/2019
03/12/2019
02/12/2019
28/12/2019
27/12/2019
08/12/2019
17/12/2019
11/12/2019
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38
70
105
136
100
70
100
169
400
50
85
60
100
93
80
93
38
200
90



Importe total de gastos no erogados derivados del encargo o comisién

Fecha de entrega del informe de la comision o encargo

Hipervinculo al informe de la comision o encargo encomendado

O OO O 0000000000 O0oOOoOOoOOoo

07/12/2019
27/12/2019
17/12/2019
04/12/2019
19/12/2019
19/12/2019
20/12/2019
03/12/2019
06/12/2019
08/11/2019
09/12/2019
27/12/2019
04/12/2019
03/12/2019
29/12/2019
28/12/2019
09/12/2019
18/12/2019
19/12/2019



Hipervinculo a las facturas o comprobantes.
Tabla_390075

Hipervinculo a normativa que regula los gastos por concepto de viaticos y gastos de representacion
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Area(s) responsable(s) que genera(n), posee(n), publica(n) y actualizan la informacion Fecha de validacion Fecha de actualizacion Nota

HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL 31/12/2019 03/01/2019
HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL 31/12/2019 03/01/2019
HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL 31/12/2019 03/01/2019
HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL 31/12/2019 03/01/2019
HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL 31/12/2019 03/01/2019
HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL 31/12/2019 03/01/2019
HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL 31/12/2019 03/01/2019
HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL 31/12/2019 03/01/2019
HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL 31/12/2019 03/01/2019
HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL 31/12/2019 03/01/2019
HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL 31/12/2019 03/01/2019
HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL 31/12/2019 03/01/2019
HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL 31/12/2019 03/01/2019
HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL 31/12/2019 03/01/2019
HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL 31/12/2019 03/01/2019
HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL 31/12/2019 03/01/2019
HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL 31/12/2019 03/01/2019
HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL 31/12/2019 03/01/2019
HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL 31/12/2019 03/01/2019



